

Prazo de Entrega: 15 dias
Nº da Nota de Empenho: 2024NE002083
 Local de Entrega: CER Barra
 Endereço: Av. Ayrton Senna nº 2000 - Barra da Tijuca - Rio de Janeiro - CEP: 22775-003

Código	Marca	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário		Total
65153903206	BIOMASS	SONDA, FOLLEY DUAS VIAS C/BALAO No 14, EM BORRACHA NATURAL, DE FORMATO ADEQUADO, SILICONIZADA, C/ANTH-INCRUSTANTE, PONTA PROXIMAL ARREDONDADA, C/DOIS ORIFICIOS GRANDES, ARREDONDAS E LISOS, O No DA Sonda e a capacidade do balao (minimo de 5ml) deverao estar estampados em local visivel e permanente, esteril, embalagem individual de papel grau cirurgico e/ou c/filme termoplastico, c/dados de identificacao e procedencia, data e tipo de esterilizacao, tempo de validade e registro.	UND	200	R\$ 2,14	R\$	428,00
65153903397	BIOMASS	SONDA, FOLLEY DUAS VIAS C/BALAO No 16, EM BORRACHA NATURAL, DE FORMATO ADEQUADO, SILICONIZADA, C/ANTH-INCRUSTANTE, PONTA PROXIMAL ARREDONDADA, C/DOIS ORIFICIOS GRANDES, ARREDONDAS E LISOS, O No DA Sonda e a capacidade do balao (minimo de 5ml) deverao estar estampados em local visivel e permanente, esteril, embalagem individual de papel grau cirurgico e/ou c/filme termoplastico, c/dados de identificacao e procedencia, data e tipo de esterilizacao, tempo de validade e registro.	UND	150	R\$ 2,16	R\$	324,00
65153903559	BIOMASS	SONDA, FOLLEY DUAS VIAS C/BALAO No 20, EM BORRACHA NATURAL, DE FORMATO ADEQUADO, SILICONIZADA, C/ANTH-INCRUSTANTE, PONTA PROXIMAL ARREDONDADA, C/DOIS ORIFICIOS GRANDES, ARREDONDAS E LISOS, O No DA Sonda e a capacidade do balao (minimo de 5ml) deverao estar estampados em local visivel e permanente, esteril, embalagem individual de papel grau cirurgico e/ou c/filme termoplastico, c/dados de identificacao e procedencia, data e tipo de esterilizacao, tempo de validade e registro.	UND	50	R\$ 2,20	R\$	110,00
65153903478	BIOMASS	SONDA, FOLLEY DUAS VIAS C/BALAO No 18, EM BORRACHA NATURAL, DE FORMATO ADEQUADO, SILICONIZADA, C/ANTH-INCRUSTANTE, PONTA PROXIMAL ARREDONDADA, C/DOIS ORIFICIOS GRANDES, ARREDONDAS E LISOS, O No DA Sonda e a capacidade do balao (minimo de 5ml) deverao estar estampados em local visivel e permanente, esteril, embalagem individual de papel grau cirurgico e/ou c/filme termoplastico, c/dados de identificacao e procedencia, data e tipo de esterilizacao, tempo de validade e registro.	UND	100	R\$ 2,16	R\$	216,00
Total por Unidade:						R\$	1.078,00
Prazo de Entrega:		15 dias					
Nº da Nota de Empenho:		2024NE002083					
Local de Entrega:		UPA Senador Camará					
Endereço:		Av. de Santa Cruz nº 6.486 - Senador Camará - Rio de Janeiro - CEP: 21830-264					

Código	Marca	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário		Total
65153903206	BIOMASS	SONDA, FOLLEY DUAS VIAS C/BALAO No 14, EM BORRACHA NATURAL, DE FORMATO ADEQUADO, SILICONIZADA, C/ANTH-INCRUSTANTE, PONTA PROXIMAL ARREDONDADA, C/DOIS ORIFICIOS GRANDES, ARREDONDAS E LISOS, O No DA Sonda e a capacidade do balao (minimo de 5ml) deverao estar estampados em local visivel e permanente, esteril, embalagem individual de papel grau cirurgico e/ou c/filme termoplastico, c/dados de identificacao e procedencia, data e tipo de esterilizacao, tempo de validade e registro.	UND	240	R\$ 2,14	R\$	513,60
65153903397	BIOMASS	SONDA, FOLLEY DUAS VIAS C/BALAO No 16, EM BORRACHA NATURAL, DE FORMATO ADEQUADO, SILICONIZADA, C/ANTH-INCRUSTANTE, PONTA PROXIMAL ARREDONDADA, C/DOIS ORIFICIOS GRANDES, ARREDONDAS E LISOS, O No DA Sonda e a capacidade do balao (minimo de 5ml) deverao estar estampados em local visivel e permanente, esteril, embalagem individual de papel grau cirurgico e/ou c/filme termoplastico, c/dados de identificacao e procedencia, data e tipo de esterilizacao, tempo de validade e registro.	UND	200	R\$ 2,16	R\$	432,00
65153903559	BIOMASS	SONDA, FOLLEY DUAS VIAS C/BALAO No 20, EM BORRACHA NATURAL, DE FORMATO ADEQUADO, SILICONIZADA, C/ANTH-INCRUSTANTE, PONTA PROXIMAL ARREDONDADA, C/DOIS ORIFICIOS GRANDES, ARREDONDAS E LISOS, O No DA Sonda e a capacidade do balao (minimo de 5ml) deverao estar estampados em local visivel e permanente, esteril, embalagem individual de papel grau cirurgico e/ou c/filme termoplastico, c/dados de identificacao e procedencia, data e tipo de esterilizacao, tempo de validade e registro.	UND	50	R\$ 2,20	R\$	110,00
65153903478	BIOMASS	SONDA, FOLLEY DUAS VIAS C/BALAO No 18, EM BORRACHA NATURAL, DE FORMATO ADEQUADO, SILICONIZADA, C/ANTH-INCRUSTANTE, PONTA PROXIMAL ARREDONDADA, C/DOIS ORIFICIOS GRANDES, ARREDONDAS E LISOS, O No DA Sonda e a capacidade do balao (minimo de 5ml) deverao estar estampados em local visivel e permanente, esteril, embalagem individual de papel grau cirurgico e/ou c/filme termoplastico, c/dados de identificacao e procedencia, data e tipo de esterilizacao, tempo de validade e registro.	UND	200	R\$ 2,16	R\$	432,00
Total por Unidade:						R\$	1.487,60
Prazo de Entrega:		15 dias					
Nº da Nota de Empenho:		2024NE002083					
Local de Entrega:		UPA Cidade de Deus					
Endereço:		Rua Edgard Werneck s/n Freguesia - Jacarepaguá - Rio de Janeiro - CEP: 22763-011					

Código	Marca	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário		Total
65153903206	BIOMASS	SONDA, FOLLEY DUAS VIAS C/BALAO No 14, EM BORRACHA NATURAL, DE FORMATO ADEQUADO, SILICONIZADA, C/ANTH-INCRUSTANTE, PONTA PROXIMAL ARREDONDADA, C/DOIS ORIFICIOS GRANDES, ARREDONDAS E LISOS, O No DA Sonda e a capacidade do balao (minimo de 5ml) deverao estar estampados em local visivel e permanente, esteril, embalagem individual de papel grau cirurgico e/ou c/filme termoplastico, c/dados de identificacao e procedencia, data e tipo de esterilizacao, tempo de validade e registro.	UND	200	R\$ 2,14	R\$	428,00
65153903397	BIOMASS	SONDA, FOLLEY DUAS VIAS C/BALAO No 16, EM BORRACHA NATURAL, DE FORMATO ADEQUADO, SILICONIZADA, C/ANTH-INCRUSTANTE, PONTA PROXIMAL ARREDONDADA, C/DOIS ORIFICIOS GRANDES, ARREDONDAS E LISOS, O No DA Sonda e a capacidade do balao (minimo de 5ml) deverao estar estampados em local visivel e permanente, esteril, embalagem individual de papel grau cirurgico e/ou c/filme termoplastico, c/dados de identificacao e procedencia, data e tipo de esterilizacao, tempo de validade e registro.	UND	120	R\$ 2,16	R\$	259,20
65153903559	BIOMASS	SONDA, FOLLEY DUAS VIAS C/BALAO No 20, EM BORRACHA NATURAL, DE FORMATO ADEQUADO, SILICONIZADA, C/ANTH-INCRUSTANTE, PONTA PROXIMAL ARREDONDADA, C/DOIS ORIFICIOS GRANDES, ARREDONDAS E LISOS, O No DA Sonda e a capacidade do balao (minimo de 5ml) deverao estar estampados em local visivel e permanente, esteril, embalagem individual de papel grau cirurgico e/ou c/filme termoplastico, c/dados de identificacao e procedencia, data e tipo de esterilizacao, tempo de validade e registro.	UND	50	R\$ 2,20	R\$	110,00
65153903478	BIOMASS	SONDA, FOLLEY DUAS VIAS C/BALAO No 18, EM BORRACHA NATURAL, DE FORMATO ADEQUADO, SILICONIZADA, C/ANTH-INCRUSTANTE, PONTA PROXIMAL ARREDONDADA, C/DOIS ORIFICIOS GRANDES, ARREDONDAS E LISOS, O No DA Sonda e a capacidade do balao (minimo de 5ml) deverao estar estampados em local visivel e permanente, esteril, embalagem individual de papel grau cirurgico e/ou c/filme termoplastico, c/dados de identificacao e procedencia, data e tipo de esterilizacao, tempo de validade e registro.	UND	200	R\$ 2,16	R\$	432,00
Total por Unidade:						R\$	1.229,20
Prazo de Entrega:		15 dias					
Nº da Nota de Empenho:		2024NE002083					
Local de Entrega:		UPA Rocha Miranda					
Endereço:		Estr. Do Barro Vermelho s/n - Rocha Miranda - Rio de Janeiro - CEP: 21540-500					

Código	Marca	Descrição	U.C	Quant.	Valores		Total
					Unitário		
65153903206	BIOMASS	SONDA, FOLLEY DUAS VIAS C/BALAO No 14, EM BORRACHA NATURAL, DE FORMATO ADEQUADO, SILICONIZADA, C/ANTI-INCRUSTANTE, PONTA PROXIMAL ARREDONDADA, C/DOIS ORIFICIOS GRANDES, ARREDONDAS E LISOS, O No DA Sonda E A CAPACIDADE DO BALAO (MINIMO DE 5ML) DEVERAO ESTAR ESTAMPADOS EM LOCAL VISIVEL E PERMANENTE, ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRURGICO E/OU C/FILME TERMOPLASTICO, C/DADOS DE IDENTIFICACAO E PROCEDENCIA, DATA E TIPO DE ESTERILIZACAO, TEMPO DE VALIDADE E REGISTRO.	UND	240	R\$ 2,14	R\$	513,60
65153903397	BIOMASS	SONDA, FOLLEY DUAS VIAS C/BALAO No 16, EM BORRACHA NATURAL, DE FORMATO ADEQUADO, SILICONIZADA, C/ANTI-INCRUSTANTE, PONTA PROXIMAL ARREDONDADA, C/DOIS ORIFICIOS GRANDES, ARREDONDAS E LISOS, O No DA Sonda E A CAPACIDADE DO BALAO (MINIMO DE 5ML) DEVERAO ESTAR ESTAMPADOS EM LOCAL VISIVEL E PERMANENTE, ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRURGICO E/OU C/FILME TERMOPLASTICO, C/DADOS DE IDENTIFICACAO E PROCEDENCIA, DATA E TIPO DE ESTERILIZACAO, TEMPO DE VALIDADE E REGISTRO.	UND	120	R\$ 2,16	R\$	259,20
65153903559	BIOMASS	SONDA, FOLLEY DUAS VIAS C/BALAO No 20, EM BORRACHA NATURAL, DE FORMATO ADEQUADO, SILICONIZADA, C/ANTI-INCRUSTANTE, PONTA PROXIMAL ARREDONDADA, C/DOIS ORIFICIOS GRANDES, ARREDONDAS E LISOS, O No DA Sonda E A CAPACIDADE DO BALAO (MINIMO DE 5ML) DEVERAO ESTAR ESTAMPADOS EM LOCAL VISIVEL E PERMANENTE, ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRURGICO E/OU C/FILME TERMOPLASTICO, C/DADOS DE IDENTIFICACAO E PROCEDENCIA, DATA E TIPO DE ESTERILIZACAO, TEMPO DE VALIDADE E REGISTRO.	UND	50	R\$ 2,20	R\$	110,00
65153903478	BIOMASS	SONDA, FOLLEY DUAS VIAS C/BALAO No 18, EM BORRACHA NATURAL, DE FORMATO ADEQUADO, SILICONIZADA, C/ANTI-INCRUSTANTE, PONTA PROXIMAL ARREDONDADA, C/DOIS ORIFICIOS GRANDES, ARREDONDAS E LISOS, O No DA Sonda E A CAPACIDADE DO BALAO (MINIMO DE 5ML) DEVERAO ESTAR ESTAMPADOS EM LOCAL VISIVEL E PERMANENTE, ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRURGICO E/OU C/FILME TERMOPLASTICO, C/DADOS DE IDENTIFICACAO E PROCEDENCIA, DATA E TIPO DE ESTERILIZACAO, TEMPO DE VALIDADE E REGISTRO.	UND	160	R\$ 2,16	R\$	345,60
					Total por Unidade:		R\$ 1.228,40
Prazo de Entrega:	15 dias						
Nº da Nota de Empenho:	2024NE002083						
Local de Entrega:	UPA Costa Barros						
Endereço:	Estr. de Botafogo s/n Costa Barros - Rio de Janeiro - CEP: 21532-200						

Código	Marca	Descrição	U.C	Quant.	Valores		Total
					Unitário		
65153903206	BIOMASS	SONDA, FOLLEY DUAS VIAS C/BALAO No 14, EM BORRACHA NATURAL, DE FORMATO ADEQUADO, SILICONIZADA, C/ANTI-INCRUSTANTE, PONTA PROXIMAL ARREDONDADA, C/DOIS ORIFICIOS GRANDES, ARREDONDAS E LISOS, O No DA Sonda E A CAPACIDADE DO BALAO (MINIMO DE 5ML) DEVERAO ESTAR ESTAMPADOS EM LOCAL VISIVEL E PERMANENTE, ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRURGICO E/OU C/FILME TERMOPLASTICO, C/DADOS DE IDENTIFICACAO E PROCEDENCIA, DATA E TIPO DE ESTERILIZACAO, TEMPO DE VALIDADE E REGISTRO.	UND	200	R\$ 2,14	R\$	428,00
65153903397	BIOMASS	SONDA, FOLLEY DUAS VIAS C/BALAO No 16, EM BORRACHA NATURAL, DE FORMATO ADEQUADO, SILICONIZADA, C/ANTI-INCRUSTANTE, PONTA PROXIMAL ARREDONDADA, C/DOIS ORIFICIOS GRANDES, ARREDONDAS E LISOS, O No DA Sonda E A CAPACIDADE DO BALAO (MINIMO DE 5ML) DEVERAO ESTAR ESTAMPADOS EM LOCAL VISIVEL E PERMANENTE, ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRURGICO E/OU C/FILME TERMOPLASTICO, C/DADOS DE IDENTIFICACAO E PROCEDENCIA, DATA E TIPO DE ESTERILIZACAO, TEMPO DE VALIDADE E REGISTRO.	UND	160	R\$ 2,16	R\$	345,60
65153903559	BIOMASS	SONDA, FOLLEY DUAS VIAS C/BALAO No 20, EM BORRACHA NATURAL, DE FORMATO ADEQUADO, SILICONIZADA, C/ANTI-INCRUSTANTE, PONTA PROXIMAL ARREDONDADA, C/DOIS ORIFICIOS GRANDES, ARREDONDAS E LISOS, O No DA Sonda E A CAPACIDADE DO BALAO (MINIMO DE 5ML) DEVERAO ESTAR ESTAMPADOS EM LOCAL VISIVEL E PERMANENTE, ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRURGICO E/OU C/FILME TERMOPLASTICO, C/DADOS DE IDENTIFICACAO E PROCEDENCIA, DATA E TIPO DE ESTERILIZACAO, TEMPO DE VALIDADE E REGISTRO.	UND	50	R\$ 2,20	R\$	110,00
65153903478	BIOMASS	SONDA, FOLLEY DUAS VIAS C/BALAO No 18, EM BORRACHA NATURAL, DE FORMATO ADEQUADO, SILICONIZADA, C/ANTI-INCRUSTANTE, PONTA PROXIMAL ARREDONDADA, C/DOIS ORIFICIOS GRANDES, ARREDONDAS E LISOS, O No DA Sonda E A CAPACIDADE DO BALAO (MINIMO DE 5ML) DEVERAO ESTAR ESTAMPADOS EM LOCAL VISIVEL E PERMANENTE, ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRURGICO E/OU C/FILME TERMOPLASTICO, C/DADOS DE IDENTIFICACAO E PROCEDENCIA, DATA E TIPO DE ESTERILIZACAO, TEMPO DE VALIDADE E REGISTRO.	UND	160	R\$ 2,16	R\$	345,60
				Total por Unidade:	R\$		1.229,20
Prazo de Entrega:		15 dias					
Nº da Nota de Empenho:		2024NE002083					
Local de Entrega:		UPA Madureira					
Endereço:		Praça dos Lavradores s/n - Campinho - Rio de Janeiro - CEP: 21310-200					

Código	Marca	Descrição	U.C	Quant.	Valores		Total
					Unitário		
65153903206	BIOMASS	SONDA, FOLLEY DUAS VIAS C/BALAO No 14, EM BORRACHA NATURAL, DE FORMATO ADEQUADO, SILICONIZADA, C/ANTI-INCRUSTANTE, PONTA PROXIMAL ARREDONDADA, C/DOIS ORIFICIOS GRANDES, ARREDONDAS E LISOS, O NO DA Sonda E A CAPACIDADE DO BALAO (MINIMO DE 5ML) DEVERAO ESTAR ESTAMPADOS EM LOCAL VISIVEL E PERMANENTE, ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRURGICO E/OU C/FILME TERMOPLASTICO, C/DADOS DE IDENTIFICACAO E PROCEDENCIA, DATA E TIPO DE ESTERILIZACAO, TEMPO DE VALIDADE E REGISTRO.	UND	200	R\$ 2,14	R\$	428,00
65153903397	BIOMASS	SONDA, FOLLEY DUAS VIAS C/BALAO No 16, EM BORRACHA NATURAL, DE FORMATO ADEQUADO, SILICONIZADA, C/ANTI-INCRUSTANTE, PONTA PROXIMAL ARREDONDADA, C/DOIS ORIFICIOS GRANDES, ARREDONDAS E LISOS, O NO DA Sonda E A CAPACIDADE DO BALAO (MINIMO DE 5ML) DEVERAO ESTAR ESTAMPADOS EM LOCAL VISIVEL E PERMANENTE, ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRURGICO E/OU C/FILME TERMOPLASTICO, C/DADOS DE IDENTIFICACAO E PROCEDENCIA, DATA E TIPO DE ESTERILIZACAO, TEMPO DE VALIDADE E REGISTRO.	UND	160	R\$ 2,16	R\$	345,60
65153903559	BIOMASS	SONDA, FOLLEY DUAS VIAS C/BALAO No 20, EM BORRACHA NATURAL, DE FORMATO ADEQUADO, SILICONIZADA, C/ANTI-INCRUSTANTE, PONTA PROXIMAL ARREDONDADA, C/DOIS ORIFICIOS GRANDES, ARREDONDAS E LISOS, O NO DA Sonda E A CAPACIDADE DO BALAO (MINIMO DE 5ML) DEVERAO ESTAR ESTAMPADOS EM LOCAL VISIVEL E PERMANENTE, ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRURGICO E/OU C/FILME TERMOPLASTICO, C/DADOS DE IDENTIFICACAO E PROCEDENCIA, DATA E TIPO DE ESTERILIZACAO, TEMPO DE VALIDADE E REGISTRO.	UND	50	R\$ 2,20	R\$	110,00
65153903478	BIOMASS	SONDA, FOLLEY DUAS VIAS C/BALAO No 18, EM BORRACHA NATURAL, DE FORMATO ADEQUADO, SILICONIZADA, C/ANTI-INCRUSTANTE, PONTA PROXIMAL ARREDONDADA, C/DOIS ORIFICIOS GRANDES, ARREDONDAS E LISOS, O NO DA Sonda E A CAPACIDADE DO BALAO (MINIMO DE 5ML) DEVERAO ESTAR ESTAMPADOS EM LOCAL VISIVEL E PERMANENTE, ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRURGICO E/OU C/FILME TERMOPLASTICO, C/DADOS DE IDENTIFICACAO E PROCEDENCIA, DATA E TIPO DE ESTERILIZACAO, TEMPO DE VALIDADE E REGISTRO.	UND	160	R\$ 2,16	R\$	345,60
					Total por Unidade:	R\$	1.229,20
Prazo de Entrega:	15 dias						
Nº da Nota de Empenho:	2024NE002083						
Local de Entrega:	UPA Vila Kennedy						
Endereço:	Praça Dolomitas - Av. Guianas s/n - Vila Kennedy - Rio de Janeiro - CEP: 20211-901						

Código	Marca	Descrição	U.C	Quant.	Valores		Total
					Unitário		
65153903206	BIOMASS	SONDA, FOLLEY DUAS VIAS C/BALAO No 14, EM BORRACHA NATURAL, DE FORMATO ADEQUADO, SILICONIZADA, C/ANTI-INCRUSTANTE, PONTA PROXIMAL ARREDONDADA, C/DOIS ORIFICIOS GRANDES, ARREDONDAS E LISOS, O No DA Sonda E A CAPACIDADE DO BALAO (MINIMO DE SML) DEVERAO ESTAR ESTAMPADOS EM LOCAL VISIVEL E PERMANENTE. ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRURGICO E/OU C/FILME TERMOPLASTICO, C/DADOS DE IDENTIFICACAO E PROCEDENCIA, DATA E TIPO DE ESTERILIZACAO, TEMPO DE VALIDADE E REGISTRO.	UND	100	R\$ 2,14	R\$	214,00
65153903397	BIOMASS	SONDA, FOLLEY DUAS VIAS C/BALAO No 16, EM BORRACHA NATURAL, DE FORMATO ADEQUADO, SILICONIZADA, C/ANTI-INCRUSTANTE, PONTA PROXIMAL ARREDONDADA, C/DOIS ORIFICIOS GRANDES, ARREDONDAS E LISOS, O No DA Sonda E A CAPACIDADE DO BALAO (MINIMO DE SML) DEVERAO ESTAR ESTAMPADOS EM LOCAL VISIVEL E PERMANENTE. ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRURGICO E/OU C/FILME TERMOPLASTICO, C/DADOS DE IDENTIFICACAO E PROCEDENCIA, DATA E TIPO DE ESTERILIZACAO, TEMPO DE VALIDADE E REGISTRO.	UND	100	R\$ 2,16	R\$	216,00
65153903559	BIOMASS	SONDA, FOLLEY DUAS VIAS C/BALAO No 20, EM BORRACHA NATURAL, DE FORMATO ADEQUADO, SILICONIZADA, C/ANTI-INCRUSTANTE, PONTA PROXIMAL ARREDONDADA, C/DOIS ORIFICIOS GRANDES, ARREDONDAS E LISOS, O No DA Sonda E A CAPACIDADE DO BALAO (MINIMO DE SML) DEVERAO ESTAR ESTAMPADOS EM LOCAL VISIVEL E PERMANENTE. ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRURGICO E/OU C/FILME TERMOPLASTICO, C/DADOS DE IDENTIFICACAO E PROCEDENCIA, DATA E TIPO DE ESTERILIZACAO, TEMPO DE VALIDADE E REGISTRO.	UND	40	R\$ 2,20	R\$	88,00
65153903478	BIOMASS	SONDA, FOLLEY DUAS VIAS C/BALAO No 18, EM BORRACHA NATURAL, DE FORMATO ADEQUADO, SILICONIZADA, C/ANTI-INCRUSTANTE, PONTA PROXIMAL ARREDONDADA, C/DOIS ORIFICIOS GRANDES, ARREDONDAS E LISOS, O No DA Sonda E A CAPACIDADE DO BALAO (MINIMO DE SML) DEVERAO ESTAR ESTAMPADOS EM LOCAL VISIVEL E PERMANENTE. ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRURGICO E/OU C/FILME TERMOPLASTICO, C/DADOS DE IDENTIFICACAO E PROCEDENCIA, DATA E TIPO DE ESTERILIZACAO, TEMPO DE VALIDADE E REGISTRO.	UND	100	R\$ 2,16	R\$	216,00
					Total por Unidade:	R\$	734,00
Prazo de Entrega:		15 dias					
Nº da Nota de Empenho:		2024NE002083					
Local de Entrega:		UPA Sepetiba					
Endereço:		Alagados - Rua José Fernandes s/n - Sepetiba - Rio de Janeiro CEP: 23535-450					

Código	Marca	Descrição	U.C	Quant.	Valores		Total
					Unitário		
65153903206	BIOMASS	SONDA, FOLLEY DUAS VIAS C/BALAO No 14, EM BORRACHA NATURAL, DE FORMATO ADEQUADO, SILICONIZADA, C/ANTI-INCRUSTANTE, PONTA PROXIMAL ARREDONDADA, C/DOIS ORIFICIOS GRANDES, ARREDONDAS E LISOS, O No DA Sonda E A CAPACIDADE DO BALAO (MINIMO DE SML) DEVERAO ESTAR ESTAMPADOS EM LOCAL VISIVEL E PERMANENTE. ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRURGICO E/OU C/FILME TERMOPLASTICO, C/DADOS DE IDENTIFICACAO E PROCEDENCIA, DATA E TIPO DE ESTERILIZACAO, TEMPO DE VALIDADE E REGISTRO.	UND	100	R\$ 2,14	R\$	214,00
65153903397	BIOMASS	SONDA, FOLLEY DUAS VIAS C/BALAO No 16, EM BORRACHA NATURAL, DE FORMATO ADEQUADO, SILICONIZADA, C/ANTI-INCRUSTANTE, PONTA PROXIMAL ARREDONDADA, C/DOIS ORIFICIOS GRANDES, ARREDONDAS E LISOS, O No DA Sonda E A CAPACIDADE DO BALAO (MINIMO DE SML) DEVERAO ESTAR ESTAMPADOS EM LOCAL VISIVEL E PERMANENTE. ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRURGICO E/OU C/FILME TERMOPLASTICO, C/DADOS DE IDENTIFICACAO E PROCEDENCIA, DATA E TIPO DE ESTERILIZACAO, TEMPO DE VALIDADE E REGISTRO.	UND	100	R\$ 2,16	R\$	216,00
65153903559	BIOMASS	SONDA, FOLLEY DUAS VIAS C/BALAO No 20, EM BORRACHA NATURAL, DE FORMATO ADEQUADO, SILICONIZADA, C/ANTI-INCRUSTANTE, PONTA PROXIMAL ARREDONDADA, C/DOIS ORIFICIOS GRANDES, ARREDONDAS E LISOS, O No DA Sonda E A CAPACIDADE DO BALAO (MINIMO DE SML) DEVERAO ESTAR ESTAMPADOS EM LOCAL VISIVEL E PERMANENTE. ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRURGICO E/OU C/FILME TERMOPLASTICO, C/DADOS DE IDENTIFICACAO E PROCEDENCIA, DATA E TIPO DE ESTERILIZACAO, TEMPO DE VALIDADE E REGISTRO.	UND	100	R\$ 2,20	R\$	220,00
65153903478	BIOMASS	SONDA, FOLLEY DUAS VIAS C/BALAO No 18, EM BORRACHA NATURAL, DE FORMATO ADEQUADO, SILICONIZADA, C/ANTI-INCRUSTANTE, PONTA PROXIMAL ARREDONDADA, C/DOIS ORIFICIOS GRANDES, ARREDONDAS E LISOS, O No DA Sonda E A CAPACIDADE DO BALAO (MINIMO DE SML) DEVERAO ESTAR ESTAMPADOS EM LOCAL VISIVEL E PERMANENTE. ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRURGICO E/OU C/FILME TERMOPLASTICO, C/DADOS DE IDENTIFICACAO E PROCEDENCIA, DATA E TIPO DE ESTERILIZACAO, TEMPO DE VALIDADE E REGISTRO.	UND	100	R\$ 2,16	R\$	216,00
				Total por Unidade:		R\$	866,00
Prazo de Entrega:		15 dias					
Nº da Nota de Empenho:		2024NE002083					
Local de Entrega:		UPA Paciência					
Endereço:		Estrada Santa Eugênia s/n - Paciência - Rio de janeiro CEP: 23585-430					

Código	Marca	Descrição	U.C	Quant.	Valores		Total
					Unitário		
65153903206	BIOMASS	SONDA, FOLLEY DUAS VIAS C/BALAO No 14, EM BORRACHA NATURAL, DE FORMATO ADEQUADO, SILICONIZADA, C/ANTI-INCRUSTANTE, PONTA PROXIMAL ARREDONDADA, C/DOIS ORIFICIOS GRANDES, ARREDONDAS E LISOS, O No DA Sonda E A CAPACIDADE DO BALAO (MINIMO DE 5ML) DEVERAO ESTAR ESTAMPADOS EM LOCAL VISIVEL E PERMANENTE, ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRURGICO E/OU C/FILME TERMOPLASTICO, C/DADOS DE IDENTIFICACAO E PROCEDENCIA, DATA E TIPO DE ESTERILIZACAO, TEMPO DE VALIDADE E REGISTRO.	UND	100	R\$ 2.14	R\$	214,00
65153903397	BIOMASS	SONDA, FOLLEY DUAS VIAS C/BALAO No 16, EM BORRACHA NATURAL, DE FORMATO ADEQUADO, SILICONIZADA, C/ANTI-INCRUSTANTE, PONTA PROXIMAL ARREDONDADA, C/DOIS ORIFICIOS GRANDES, ARREDONDAS E LISOS, O No DA Sonda E A CAPACIDADE DO BALAO (MINIMO DE 5ML) DEVERAO ESTAR ESTAMPADOS EM LOCAL VISIVEL E PERMANENTE, ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRURGICO E/OU C/FILME TERMOPLASTICO, C/DADOS DE IDENTIFICACAO E PROCEDENCIA, DATA E TIPO DE ESTERILIZACAO, TEMPO DE VALIDADE E REGISTRO.	UND	100	R\$ 2.16	R\$	216,00
65153903559	BIOMASS	SONDA, FOLLEY DUAS VIAS C/BALAO No 20, EM BORRACHA NATURAL, DE FORMATO ADEQUADO, SILICONIZADA, C/ANTI-INCRUSTANTE, PONTA PROXIMAL ARREDONDADA, C/DOIS ORIFICIOS GRANDES, ARREDONDAS E LISOS, O No DA Sonda E A CAPACIDADE DO BALAO (MINIMO DE 5ML) DEVERAO ESTAR ESTAMPADOS EM LOCAL VISIVEL E PERMANENTE, ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRURGICO E/OU C/FILME TERMOPLASTICO, C/DADOS DE IDENTIFICACAO E PROCEDENCIA, DATA E TIPO DE ESTERILIZACAO, TEMPO DE VALIDADE E REGISTRO.	UND	50	R\$ 2.20	R\$	110,00
65153903478	BIOMASS	SONDA, FOLLEY DUAS VIAS C/BALAO No 18, EM BORRACHA NATURAL, DE FORMATO ADEQUADO, SILICONIZADA, C/ANTI-INCRUSTANTE, PONTA PROXIMAL ARREDONDADA, C/DOIS ORIFICIOS GRANDES, ARREDONDAS E LISOS, O No DA Sonda E A CAPACIDADE DO BALAO (MINIMO DE 5ML) DEVERAO ESTAR ESTAMPADOS EM LOCAL VISIVEL E PERMANENTE, ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRURGICO E/OU C/FILME TERMOPLASTICO, C/DADOS DE IDENTIFICACAO E PROCEDENCIA, DATA E TIPO DE ESTERILIZACAO, TEMPO DE VALIDADE E REGISTRO.	UND	100	R\$ 2.16	R\$	216,00
				Total por Unidade:		R\$	756,00
Prazo de Entrega:	15 dias						
Nº da Nota de Empenho:	2024NE002083						
Local de Entrega:	UPA João XXIII						
Endereço:	Av. João XXIII s/n - Santa Cruz - Rio de Janeiro - CEP: 23570-000						

Código	Marca	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário		Total
65153903206	BIOMASS	SONDA, FOLLEY DUAS VIAS C/BALAO No 14, EM BORRACHA NATURAL, DE FORMATO ADEQUADO, SILICONIZADA, C/ANTH-INCRUSTANTE, PONTA PROXIMAL ARREDONDADA, C/DOIS ORIFICIOS GRANDES, ARREDONDAS E LISOS, O No DA Sonda e a capacidade do balao (minimo de 5ml) deverao estar estampados em local visivel e permanente, esteril, embalagem individual de papel grau cirurgico e/ou c/filme termoplastico, c/dados de identificacao e procedencia, data e tipo de esterilizacao, tempo de validade e registro.	UND	400	R\$ 2,14	R\$	856,00
65153903397	BIOMASS	SONDA, FOLLEY DUAS VIAS C/BALAO No 16, EM BORRACHA NATURAL, DE FORMATO ADEQUADO, SILICONIZADA, C/ANTH-INCRUSTANTE, PONTA PROXIMAL ARREDONDADA, C/DOIS ORIFICIOS GRANDES, ARREDONDAS E LISOS, O No DA Sonda e a capacidade do balao (minimo de 5ml) deverao estar estampados em local visivel e permanente, esteril, embalagem individual de papel grau cirurgico e/ou c/filme termoplastico, c/dados de identificacao e procedencia, data e tipo de esterilizacao, tempo de validade e registro.	UND	200	R\$ 2,16	R\$	432,00
65153903559	BIOMASS	SONDA, FOLLEY DUAS VIAS C/BALAO No 20, EM BORRACHA NATURAL, DE FORMATO ADEQUADO, SILICONIZADA, C/ANTH-INCRUSTANTE, PONTA PROXIMAL ARREDONDADA, C/DOIS ORIFICIOS GRANDES, ARREDONDAS E LISOS, O No DA Sonda e a capacidade do balao (minimo de 5ml) deverao estar estampados em local visivel e permanente, esteril, embalagem individual de papel grau cirurgico e/ou c/filme termoplastico, c/dados de identificacao e procedencia, data e tipo de esterilizacao, tempo de validade e registro.	UND	100	R\$ 2,20	R\$	220,00
65153903478	BIOMASS	SONDA, FOLLEY DUAS VIAS C/BALAO No 18, EM BORRACHA NATURAL, DE FORMATO ADEQUADO, SILICONIZADA, C/ANTH-INCRUSTANTE, PONTA PROXIMAL ARREDONDADA, C/DOIS ORIFICIOS GRANDES, ARREDONDAS E LISOS, O No DA Sonda e a capacidade do balao (minimo de 5ml) deverao estar estampados em local visivel e permanente, esteril, embalagem individual de papel grau cirurgico e/ou c/filme termoplastico, c/dados de identificacao e procedencia, data e tipo de esterilizacao, tempo de validade e registro.	UND	320	R\$ 2,16	R\$	691,20
Total por Unidade:						R\$	2.199,20
Prazo de Entrega:		15 dias					
Nº da Nota de Empenho:		2024NE002083					
Local de Entrega:		UPA Magalhães Bastos					
Endereço:		Estrada Manoel Nogueira de Sá - Rua José Rodrigues s/n - Magalhães Bastos - Rio de Janeiro - CEP: 21745-290					

Código	Marca	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário		Total
65153903206	BIOMASS	SONDA, FOLLEY DUAS VIAS C/BALAO No 14, EM BORRACHA NATURAL, DE FORMATO ADEQUADO, SILICONIZADA, C/ANTH-INCRUSTANTE, PONTA PROXIMAL ARREDONDADA, C/DOIS ORIFICIOS GRANDES, ARREDONDAS E LISOS, O No DA Sonda e a capacidade do balao (minimo de 5ml) deverao estar estampados em local visivel e permanente, esteril, embalagem individual de papel grau cirurgico e/ou c/filme termoplastico, c/dados de identificacao e procedencia, data e tipo de esterilizacao, tempo de validade e registro.	UND	240	R\$ 2,14	R\$	513,60
65153903397	BIOMASS	SONDA, FOLLEY DUAS VIAS C/BALAO No 16, EM BORRACHA NATURAL, DE FORMATO ADEQUADO, SILICONIZADA, C/ANTH-INCRUSTANTE, PONTA PROXIMAL ARREDONDADA, C/DOIS ORIFICIOS GRANDES, ARREDONDAS E LISOS, O No DA Sonda e a capacidade do balao (minimo de 5ml) deverao estar estampados em local visivel e permanente, esteril, embalagem individual de papel grau cirurgico e/ou c/filme termoplastico, c/dados de identificacao e procedencia, data e tipo de esterilizacao, tempo de validade e registro.	UND	200	R\$ 2,16	R\$	432,00
65153903559	BIOMASS	SONDA, FOLLEY DUAS VIAS C/BALAO No 20, EM BORRACHA NATURAL, DE FORMATO ADEQUADO, SILICONIZADA, C/ANTH-INCRUSTANTE, PONTA PROXIMAL ARREDONDADA, C/DOIS ORIFICIOS GRANDES, ARREDONDAS E LISOS, O No DA Sonda e a capacidade do balao (minimo de 5ml) deverao estar estampados em local visivel e permanente, esteril, embalagem individual de papel grau cirurgico e/ou c/filme termoplastico, c/dados de identificacao e procedencia, data e tipo de esterilizacao, tempo de validade e registro.	UND	100	R\$ 2,20	R\$	220,00
65153903478	BIOMASS	SONDA, FOLLEY DUAS VIAS C/BALAO No 18, EM BORRACHA NATURAL, DE FORMATO ADEQUADO, SILICONIZADA, C/ANTH-INCRUSTANTE, PONTA PROXIMAL ARREDONDADA, C/DOIS ORIFICIOS GRANDES, ARREDONDAS E LISOS, O No DA Sonda e a capacidade do balao (minimo de 5ml) deverao estar estampados em local visivel e permanente, esteril, embalagem individual de papel grau cirurgico e/ou c/filme termoplastico, c/dados de identificacao e procedencia, data e tipo de esterilizacao, tempo de validade e registro.	UND	200	R\$ 2,16	R\$	432,00
Total por Unidade:						R\$	1.597,60
Prazo de Entrega:		15 dias					
Nº da Nota de Empenho:		2024NE002083					
Local de Entrega:		UPA Engenho de Dentro					
Endereço:		Rua Bernardo s/n - Engenho de Dentro - Rio de Janeiro - CEP: 20745-270					

